АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2017 № 63
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление
администрации Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

от 30.08.2016 № 140

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

     1.   Внести изменения в постановление администрации Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области от 30.08.2016 № 140 « О предварительном согласовании
предоставления земельного участка гр.  Варламову С.В.», изложив  пункт 3 в
новой  редакции   «гр.Варламову  С.В.  обеспечить:  проведение  работ  по  его
образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на
кадастровом плане территории. Гр. Варламов С.В. имеет право на обращение
без доверенности с заявлением о постановке на государственный кадастровый
учет образуемого земельного участка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ве-
дущего  специалиста  сектора  экономического  развития,  имущественных  и
земельных отношений Панферову В.С.

Глава
муниципального образования Д.Г. Иванов

	1. Внести изменения в постановление администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.08.2016 № 140 « О предварительном согласовании предоставления земельного участка гр. Варламову С.В.», изложив пункт 3 в новой редакции «гр.Варламову С.В. обеспечить: проведение работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории. Гр. Варламов С.В. имеет право на обращение без доверенности с заявлением о постановке на государственный кадастровый учет образуемого земельного участка».